Die autem sabbati subsequenti intitulata septimo idus
junii inferius nominati fecerunt ac prestiterunt memo-
rato domino Regi homagium et fidelitatis juramentum
cum publico instrumento tenoris sequents.
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Noverint universi. Quod die sabbati intitulata VII
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio ho-
ra videlicet completorii ejusdem diey. Serenissimo ac
magnifico Principe et domino domino Petro Dei gratia
Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice
comiteque Barchinone in castro suo civitatis Majorice
personaliter existente presentibus testibus infrascrip-
tis et in presentia etiam subscripti scriptoris et notarii
Petrus Dalmacii miles Petrus Ruberti Bernardus Be-
nedicti Jacobus Riso mercator Antonius de Monteleo-
ne Andriolus de Alexandria Juliol de Stagno mercator
Bernardus de Agostemps Petrus Johannis Fusterius
Michael Rotlandi Franciscus Valentini Petrus Meti
scriptor Simon Blanchafor cives civitatis Majorice pre-
dicte et Berengarius Tornamira Petrus Tornamira et
Guillermus Tornamira domicelli prestiterunt et fece-
ruut ipso domino Regi homagium ore et manibus ac
juramentum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis Dei
evangeliis et cruce Domini sub fide cujus homagii et
religionis juramenti promiseruntipsi domino Regi quod
erunt sibi contra omnem hominem mundi boni fideles
ac legales homines et subjecti sui. Quodque porta-
bunt eidem domino Regi bonam rectam ac legalem fi-
dem prout fideles homines et subjecti debent et tenen-
tur portare eorum domino naturali. Pro quibus om-
nibus et singulis supradictis attendendis et complendis
obligarunt meorato domino Regi quilibet ipsorum se
et omnia bona sua ubique habita et habenda. Presen-
tibus testibus nobilibus Petro domino de Exerica Ar-
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naldo de Erillo gubernatore Regni Majorice Johanne
de Arborea Alfonso Rogerii de Luria Raimundo de An-
gularia Artaldo de Focibus et Philipo de Castre Johan-
ne Ferdinandi Munionis magistro racionali legum doc-
tore Jacobo de Faro jurisperito ac Michaele Petri Ca-
pata et Bernardo de Vilarig militibus et Johanne de
Boyl et pluribus aliis ibidem in magna multitudine
congregatis.

Sighnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domni-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem suam. Qui predictis interfui
eaque in hanc formam publicam redigens requisitus
scribi feci et clausi.

Et nichilominus eadem die Jorgius Brondo infirmi-
tate detentus qui coram domino Rege non poterat
comparere fecit et prestitit nobili Arnaldo de Erillo
dicti domini Regis procuratori homagium et fidelitatis
juramentum cum publico instrumento tenoris se-
quentis.

Noverint universi. Quod die sabbati intitulata sep-
timo idus junii anno Domini MCEC quadragesimo ter-
tio. Nobili Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majo-
rice procuratore per serenissimum dominum Petrum
Dei gratia Regem Aragonum Valentie Majorice Sardi-
nie et Corsice comitemque Barchinone cum carta sua
qua data fuit Majorice nonas junii anno predicto ad
hec specialiter constituto presentibus testibus infras-
criptis et in presentia etiam subscripti scriptoris et no-
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tarii Jorgius Brondo vives Majorice existens mﬁrmus
in quadam camera habitationis sue prestitit et fecit ei-
dem nobili ibidem presenti nomine dicti domini Regis
recipienti homagium ore et manibus ac juramentum
fidelitatis tactis per eum sacrosanctis Dei evangeliis
sub fide cujus homagii et religionis juramenti promi-
sit predicto nobili nomine dicti domini Regis quod erit
dicto domino Regi contra omnem mundi bonus fide-
lis et legalis homo et subjectus suus. Quodque por-
tabit eidem domino Regi bonam rectam et legalem fi-
dem prout fidelis homo et subjectus debet et tenetur
portare suo dowmino naturali. Pro quibus omnibus et
singulis supradictis attendendis et complendis obliga-
vit memorato domino Regi se et omnia bona sua ubi-
que habita et habenda. Presentibus testibus, Omberto
de Fonollario Francischo Fuxi dicti domini Regis
scriptore ac Bernardo de Turri et Guillermo de Sanc-
to llario scriptoribus.

Sigp¢num Raimundi Sicardi dlcu domini Regis
scriptoris et aucloritate regia notarii publici per totam
terrain et dominationem suam. Qui predictis interfuit
eaque in hanc publicam formam redigens scribi fecit
et clausit.

Et eadem die dominus Rex mandavit infrascriptis
universitatibus mitti quoddam mandatum cum litera
sua tenor cujus sequitur in huac modum.

Petrus Dei gratia Rex Aragonnm Valentie Majorice
Sardinie et Corsice comesque Barchinone. Fidelibus
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suis probis hominibus et universitatibus parrochie Va-
1lis de Mussa et aliarum parrochiarum villarum et lo-
corum regni Majorice ad quos presentes pervenerint.
Salutem et gratiam. Mandamus vobis et unicuique ves-
trum expresse quatenus sindicatus seu procuratoria
que super vobis mandavimus fieri pro faciendo nobis
homagia et fidelitatis sacramento tamquam vestro do~'
mino naturali firmetis et faciatis in posse Raimundi
de Bignariis notarii Majorice quem vobis mittimus
hac de causa cum in aliquibus parrochiis vallis seu
locis dicti Regni non habeatur notarii copia prout fer-
tur. Et hoc mutare vel differre nullatenus presumatis.
Et quia sigilla nova nondum fieri feceramus presen-
tes sigillo nostre antiquo fecimus sigillari. Datum Ma-
jorice septimo idus junii anno Domini MCCC quadra-
gesimo tertio A. vicecancellarius.